

# **Sejs Marine ApS**

Lindåvej 9G, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 08 90 92

## **Årsrapport**

**31. maj - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2024.

---

Peter Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 31. maj - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sejs Marine ApS Lindåvej 9G 8600 Silkeborg
	Telefon: 86846414
	CVR-nr.: 44 08 90 92
	Regnskabsår: 31. maj - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Midtgaard Poulsen, Direktør Peter Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af handel og service af lystbåde og udstyr hertil samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.423.170 Det ordinære resultat efter skat udgør 27.216 Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	31/5 2023 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.423.170</b>
1 Personaleomkostninger	-1.370.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>34.700</b>
Andre finansielle indtægter	2.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.956</b>
Skat af årets resultat	-8.740
<b>Årets resultat</b>	<b>27.216</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	27.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>27.216</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>98.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>98.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	3.286.373
Forudbetalinger for varer	<u>1.630.181</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.916.554</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	719.851
Andre tilgodehavender	<u>40.376</u>
Tilgodehavender i alt	<u>760.227</u>
Likvide beholdninger	<u>1.236.888</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.913.669</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.011.919</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	27.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>67.216</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	2.360
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.497.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	599.844
Selskabsskat	6.380
Anden gæld	838.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.942.343
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.942.343</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.011.919</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 31. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.216	27.216
	<b>40.000</b>	<b>27.216</b>	<b>67.216</b>

## Noter

---

	31/5 2023 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.214.316
Pensioner	140.784
Andre omkostninger til social sikring	14.920
	<u>1.370.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.092
	<u>1.092</u>
